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DATI TECNICI

SUPERFICIE LORDA

DIMENSIONI

PESO A VUOTO

CAPACITÀ

MAX. TEMPERATURA DI ESERCIZIO

MAX. PRESSIONE DI ESERCIZIO

RESISTENZA ELETTRICA

CONNESSIONI

INSTALLAZIONE

UTENTI

1.905m²

2140x890x226mm

42kgs

150L

85°C

4 bar

1.5KW

2x3/4” F

Tetto piano/Tetto inclinato

1.905m²*2

2140 (*2)x890x226mm

42kgs*2

150L

85°C

4 bar

1.5KW

2x3/4” F

Tetto piano/Tetto inclinato

AR150L AR300L

DATI TECNICI

SUPERFICIE LORDA

DIMENSIONI

PESO A VUOTO

CAPACITÀ

MAX. TEMPERATURA DI ESERCIZIO

MAX. PRESSIONE DI ESERCIZIO

RESISTENZA ELETTRICA

CONNESSIONI

INSTALLAZIONE

UTENTI

2.499m²

2100x1190x220mm

60kgs

200L

85°C

4 bar

1.5KW

2x3/4” F

Tetto piano/Tetto inclinato

2.499m²*2

2100 (*2)x1190x220mm

60kgs*2

400L

85°C

4 bar

1.5KW

2x3/4” F

Tetto piano/Tetto inclinato

AR200L AR400L
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