MAGICSUN



DATI TECNICI	AR150L	AR300L
SUPERFICIE LORDA	1.905m²	1.905m²*2
DIMENSIONI	2140x890x226mm	2140 (*2)x890x226mm
PESO A VUOTO	42kgs	42kgs*2
CAPACITÀ	150L	150L
MAX. TEMPERATURA DI ESERCIZIO	85°C	85°C
MAX. PRESSIONE DI ESERCIZIO	4 bar	4 bar
RESISTENZA ELETTRICA	1.5KW	1.5KW
CONNESSIONI	2x3/4" F	2x3/4" F
INSTALLAZIONE	Tetto piano/Tetto inclinato	Tetto piano/Tetto inclinato
UTENTI	***	# #####

DATI TECNICI	AR200L	AR400L
SUPERFICIE LORDA	2.499m²	2.499m²*2
DIMENSIONI	2100x1190x220mm	2100 (*2)x1190x220mm
PESO A VUOTO	60kgs	60kgs*2
CAPACITÀ	200L	400L
MAX. TEMPERATURA DI ESERCIZIO	85°C	85°C
MAX. PRESSIONE DI ESERCIZIO	4 bar	4 bar
RESISTENZA ELETTRICA	1.5KW	1.5KW
CONNESSIONI	2x3/4" F	2x3/4" F
INSTALLAZIONE	Tetto piano/Tetto inclinato	Tetto piano/Tetto inclinato
UTENTI	***	****

PRESTAZIONE TERMICA

